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XVI. Priovin mnd Gonvent ved Klofters Arendiee Dewilligen dem Bitvgermeifter und dem Rathe
bee Stadt Minden ihre Britdverfhaft, am 17. Apeil 1394

Alheydis, prioriffa, Totufque Conuentus fanctimonialivm Monafterij beate Marie virginis
in Arnellee, Ordinis fancti Benedicti, Verdenlis diocelis, Dilectis nobis in erifto . . Proconfulibus
el . . Conlulibus Ciuvitalis Minden(fis tam fenioribus quam prefentibus in humanis viventibus eo-
rum vxoribus el eorum pueris a¢ cuilibet eorum Devolarum oracionum communionem jn chrilto
fempiternam. Pia el denola velire [faluis affectio nobis humiliter . . . .. expofcit. Quod vos et
quemlibet veltrum ad almam noltram fraternitatem ac Indulgenciam nobis a fede apollolica indultam
videlicet plenam ompium peccatorum vemillionem, quam Confellor quem ad hoc doxeritis eligen-
dum femel tantum in mortis articulo concedere valeat, Vi in infrafcripla copia vere Bulle plumbee
Domini noltri pape plenius decernitur. Ex eo ad participacionem omniuvm et fingularum oracio-
nem, cafligacionum, vigiliarum, milfarum, Elemofinarum, largicionum, ac perpetvarum commemora-
cionum noftrarum non immerilo cogimur recipere et eandem vobis inpartiri. Igitur hijs “prefen-
tibus dictam noflram fraternitatem cum [ogulis penitencialibus remedijs premiffis jo finceritate fidei
vobis concedimus et devote indulgemus. Datum anno Domini M. CCC. XC quarto, XVIL die, men-
fis Aprilis, nofire fraternilatis fub fgillo prefentibus appenfo.

Huf ver Midieite der Urfunve lieft man:

Hanc gratiam procuravit Richardus de Minden ob reuerentiam Confulatus Mindenlis,
qua ad falotem animarum [uarom vtentur.
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Mittheilung von Woojer nad) bem Driginal im Stabtardiive ju Dinven,

XVIL  Quittung fiir ba8 Klofter Arendfee, iber 2as, wasd ¢ dem Bapite wnd Anberen von
bem auf Grund ber pdftlichen Bulle eingefammelten Gelbe sum Gefhent gemadht Hat,
vom 17. Suli 1394,

Vniuerlis et fingnlis preflencia vifuris fen audiluris Nicalaus de Infula, archydiaco-
nus Warnenlis in Ecclelia Zwerinen(i, Collector Jurium Camere apoltolice debitorum in
prouincia Bremenfi necnon Verdenfi et Camynenfi Civitatibus et dioceli auctoritate apoltolica de-
putatus, Salutem in domino. Vniuverfitati vefltre notam facimus per prefentes, quod venerabilis vir
dominus Johannes duuel, prepofitus, alheydis, Priorilla, Totufque Conuentus Monallerii fancte
Marie virginis in Arnellee, ordinis fancti benedicti, Verdenfis diocefis, de queftu pecuniario, que
per cerlos procuratores iplorum ad hoc deputatos aucloritate quarundam literarum apollolicarum
per prouinciam Bremenfem pro reparacione dicti Monafterii collegerunt el receperunt, fponte, li-
bere et [raterne dederunt [anctilfimo in Criflto patri et domino noltro, domino Bonifacio pape
moderno, Centum ducates et vbum clenodium, [cilicet tabulam rotundam de ambra valoris XX du-
calorum ac dederunt domino Camerario decem, domino thefaurario decem et domino nicolao
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